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Jyväskylän yliopiston muutoksenhakulautakunnan kokous 28.3.2024 
(nro 3/2024)  
 
Aika: klo 8.15 – 8.24 
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Läsnä: Maija Gerlander, Sanna Mönkölä, Kasper Salin, Kari Sippola, Antti Valmari, 
Tuomo Virtanen, Minna Ylilahti 
 
Valmistelija: Tiina Hemminki, tiina.s.hemminki@jyu.fi, 040 629 0145 
 
sihteeri Tuula Maijanen, tuula.maijanen@jyu.fi, 050 054 6003 
 
Asiantuntijajäsenenä Markus Kumara 
 
1. Kokouksen avaus ja päätösvaltaisuus 
 
Puheenjohtaja Antti Valmari avasi kokouksen klo 8.17 ja kokous todettiin 
päätösvaltaiseksi. 
 
 
2. Pöytäkirjan tarkastajien valinta 
 
Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Sanna Mönkölä ja Kasper Salin. 
 
 
3. Henkilö A:n (Dnro 184/12.05.00.01/2024) oikaisuvaatimus koskien opintojakson 
TKAS111 opintosuoritusten arviointia. 
 
Tutkintosäännön 59 §:n mukaan opintosuorituksen arvosteluun tyytymätön 
opiskelija voi pyytää oikaisua 14 päivän kuluessa siitä ajankohdasta, jona 
opiskelijalla on ollut tilaisuus saada arvostelun tulokset sekä arvosteluperusteiden 
soveltaminen omalta kohdaltaan tietoonsa. 
 
Taidekasvatuksen kandidaatti- ja maisterikoulutuksen opiskelija A:n laatima 
oikaisuvaatimus koskien opintojakson TKAS111 opintosuoritusten arviointia 
syksyllä 2008 on saapunut Jyväskylän yliopistoon 5.2.2024. Oikaisuvaatimuksen 
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liitteistä käy ilmi, että asia on jo ratkaistu lopullisesti yliopiston 
tutkintolautakunnassa 6.2.2009.  
 
A:n oikaisuvaatimus jätetään tutkimatta myöhästyneenä ja siksi, että asia on jo 
ratkaistu lopullisesti yliopiston tutkintolautakunnassa. 
 
Tutkimattajättämispäätökseen tulee liittää muutoksenhakuohjeet hallinto-oikeuteen. 
 
Liitteet: 

1. A:n oikaisupyyntö  
2. Ohje valituksen tekemiseen Hämeenlinnan hallinto-oikeuteen 

 
Päätösehdotus: A:n oikaisuvaatimus jätetään tutkimatta. 
 
Perustelut: Jyväskylän yliopiston tutkintosäännön mukaan yliopistossa on yksi 
keskitetty muutoksenhakulautakunta, joka käsittelee oikaisuvaatimukset. Oikaisua 
tulee hakea 14 vuorokauden kuluessa siitä, kun opiskelija on saanut oikaisun 
kohteena olevan päätöksen tietoonsa. Opintosuoritusten arvostelua koskevaan 
oikaisumenettelyssä tehtyyn päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla hallinto-
oikeudelta. 
 
Tässä tapauksessa opiskelija hakee muutosta TKAS111 -kurssin arvosteluun. Kurssi 
on toteutettu vuonna 2008, joten opiskelijalla ei ole enää valitusoikeutta asiassa. 
Oikaisuvaatimuksen liitteistä käy lisäksi ilmi, että asia on jo lopullisesti ratkaistu 
yliopiston tutkintolautakunnassa 6.2.2009, eikä opiskelijalla ole oikeutta hakea 
muutosta sellaiseen asiaan, joka on jo lopullisesti ratkaistu. 
 
Edellä mainituilla perusteilla muutoksenhakulautakunta jättää A:n toimittaman 
oikaisuvaatimuksen tutkimatta. 
 
 
Päätös: A:n oikaisuvaatimus jätetään tutkimatta. Tutkimattajättämispäätökseen 
liitetään muutoksenhakuohjeet hallinto-oikeuteen. 
 
 
 
Puheenjohtaja  Antti Valmari 
 
 
Pöytäkirjan tarkastajat 
 
Sanna Mönkölä  Kasper Salin


